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TI-2011R JAPANPARTS Koncéwka dragzka kierowniczego poprzecznego
JAPANPARTS TI-2011R

Kohcéwka dragzka kierowniczego poprzecznego
JAPANPARTS TI-2011R

Producent: JAPANPARTS

Kod produktu: TI-2011R
Jednostka: szt.

TRz

Cena: 79 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie

Sprawdz aktualng cene online »

mage-ot found or type unknown
magenof yp

Specyfikacja czesci

Koncéwka drazka kierowniczego poprzecznego JAPANPARTS TI-2011R (TI-2011R), firmy JAPANPARTS

Informacje
e Lokalizacja w aucie: Z przodu po prawej e Diugosc¢ catkowita [mm]: 193
e Gwint wewnetrzny [mm]: 14X1,5 e Diugosc gwintu [mm]: 55
e Wysokos$¢ zabudowy: 72 e Srednica zabudowy [mm]: 14

e Gwint zewn. [nm]: 12X1,25

Opinie o produkcie

age Aot found or type unknown

Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach
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Toyota

SUPRA (_A8_) , SUPRA (_A8_)

Sprawdz szczegoty

Numery OEN
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FIRST LINE

JAPKO

KAVO PARTS

MDR

SIDEM

TOYOT

111-02-2011R

FTR5203

1112011R

STE-9061

MTR-82011

45241

45460-19235 , 4546019235
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